
Страна 28 Службени гласник града Ваљева 26.  март    2019. године Број 5 

Члан 4. 

Називи улица из чл. 2. ове Одлуке одређени 

су сходно Елаборату уличног система за насељено 

место Ваљево, израђеног од стране Републичког 

геодетског завода од 17.07.2018. године. 

 

Члан 5. 

 Министарство државне управе и локалне 

самоуправе Републике Србије доставило је акт о 

давању претходне сагласности за одређивање назива 

улица из члана 2. ове Одлуке бр. 015-05-00030/2019-

24 од 22.02.2019.године.  

 

Члан 6. 

Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана 

објављивања у "Службеном гласнику града Ваљева". 

 

Скупштина града Ваљева 

Број: 011-9/2019-04 

 

Председник 

Скупштине града Ваљева  

Милорад Илић,с.р. 

 

73. На основу члана 93. став 1. Закона о локалној 

самоуправи („Службени гласник Републике Србије“, 

број број 129/07, 83/14-др.закон, 101/2016 и 47/18), 

члана 181.став 1. Закона о државном премеру и 

катастру („Службени гласник РС“ бр. 

72/09,18/10,65/13,15/15-УС,96/15 и 47/17-аутентично 

тумачење) члана 9. Уредбе о адресном регистру 

(„Службени гласник РС“ бр. 63/17) члана 35. став 1. 

тачка 16) и члана 98. став 1. Статута града Ваљева 

(„Службени гласник града Ваљева“, број 1/17-

пречишћен текст) члана 4. став 1. и 5. Одлуке о 

одређивању назива деловима насељених места, 

улицама и трговима („Службени гласник општине 

Ваљево“, број 2/04-пречишћен текст) и члана 6. и 10. 

Одлуке о начину и поступку одређивања назива 

улица, тргова, градских четврти, заселака и других 

делова насељених места на територији града Ваљева 

(„Службени гласник града Ваљева“ бр. 18/18), 

Скупштина града Ваљева на седници одржаној 26. 

марта  2019. године, донела је 

 

ОДЛУКУ 

О ОДРЕЂИВАЊУ НАЗИВА УЛИЦА И ЗАСЕОКА 

У НАСЕЉЕНОМ МЕСТУ ДИВЧИБАРЕ 

 

Члан 1. 

 Овом Одлуком одређују се називи улица у 

насељеном месту Дивчибаре, на територији града 

Ваљева. 

 

Члан 2. 

 У насељеном месту Дивчибаре, одређују се 

називи улица и то : 

 

1. УЛИЦА БУКОВСКА - чија траса почиње од 

улице Ваљевске и од кп 1034/1, дуж кп 388/5 дуж 

границе са насељеним местом Осеченица, потом дуж 

кп 387 и границом са насељеним местом Крчмар све 

до кп 7/1, све у КО Дивчибаре. 

2. УЛИЦА ПЛАНИНАРА - чија траса почиње од 

улице Буковске и од кп 388/5 дуж кп 390 и 386 све до 

кп 146/3 и 153/1, све у КО Дивчибаре. 

 

3. УЛИЦА КРАЉЕВ СТО - чија траса почиње од 

улице Ваљевске и од кп 1034/1 дуж кп 388/4, 389 све 

до краја кп 357, КО Дивчибаре, и границе са 

насељеним местом Тометино Поље; представља 

заједничку улицу са насељеним местом Осеченица у 

општини Мионица 

 

4. УЛИЦА ЦАРА ДУШАНА - чија траса почиње од 

улице Краљев сто и од кп 389, дуж кп 388/4, преко кп 

92/14, 92/17, 92/28 све до предложене улице бр. 3 

поново и кп 389, КО Дивчибаре. 

 

5. УЛИЦА ГЕНЕРАЛА ЂУКИЋА - чија траса 

почиње од границе са насељеним местом Дреновци и 

од кп 1/2 и 5/1, дуж кп 385, 191, 187 све до кп 183/2 и 

182, КО Дивчибаре; представља заједничку улицу  са 

насељеним местом Дреновци у општини Косјерић. 

 

6. УЛИЦА БЕЛОГ БОРА - чија траса почиње од 

улице Ваљевске  и од кп 1034/1 преко кп 343/1, 123/1 

и 129/1 све до кп 129/21, КО Дивчибаре. 

 

7. УЛИЦА ЛАЈКОВАЧКА - чија траса почиње од 

улице Ваљевске и од кп 1034/1 преко кп 310/3, 339/5, 

336/4, 335/7 све до кп 335/4, КО Дивчибаре. 

 

8. УЛИЦА КНЕГИЊЕ ЉУБИЦЕ - чија траса 

почиње од улице Ваљевске и од кп 1034/1, преко кп 

317/2, 318, 322/1, 332/1, 332/3 до кп 331/3, КО 

Дивчибаре. 

 

9. УЛИЦА СТАРИ ГРАД - чија траса почиње од 

улице Ваљевске и од кп 1034/1, преко кп 609/14, 608/8 

и 606  КО Дивчибаре. 

 

10. УЛИЦА ЉУБИШЕ МИЛОШЕВИЋА - чија 

траса представља наставак трасе постојеће улице 

Љубише Милошевића одређене одлуком Скупштине 

града Ваљева („Службени гласник града Ваљева“ бр. 

16/18“), тако да се траса ове улице наставља од 1024 и 

591/14 преко кп 591/1,671/2,667/1 до  682/1, КО 

Дивчибаре.  

 

11. УЛИЦА ЖИКЕ ПАВЛОВИЋА - чија траса 

почиње  од улице поручника Савичића и Радића  и од 

кп 606 дуж 607/1,640/2,650/8 и до 666/2 КО 

Дивчибаре. 

 

12. УЛИЦА БОКЕ ЛОМЕ - чија траса представља 

наставак трасе постојеће улице Боке Ломе одређене 

одлуком Скупштине града Ваљева („Службени 

гласник града Ваљева“ бр. 5/18“), тако да се траса ове 

улице од кп 717 и 714/1 преко кп 709/1 и 679 све до кп 

680 и 682/1 КО Дивчибаре. 

 

13. УЛИЦА ЉУБЕ ПОПОВИЋА - улица се 

простире на кп 682/1 КО Дивчибаре. 

 



Страна 29  Службени гласник града Ваљева  26.  март    2019. године  Број  5 

  

14. УЛИЦА БЕЛОГЛАВИ СУП - чија траса почиње 

од кп 682/2 и иде преко кп 691/13 и 689 КО 

Дивчибаре. 

 

15. УЛИЦА ПАНЧЕВАЧКА - чија траса представља 

наставак трасе постојеће улице Панчевачке одређене 

одлуком Скупштине града Ваљева („Службени 

гласник града Ваљева“ бр. 5/18“), тако да се траса ове 

наставља дуж кп 948/7,952/5,701/13, преко кп 

694/1,708/1,692/1 све до кп 692/3 и 701/3 све у  КО 

Дивчибаре. 

 

16. УЛИЦА МАРИНКОВИЋА КОСА - чија траса 

почиње од улице Панчевачке , и од кп 948/7 преко кп 

957/2,977/1 све до кп 978 КО Дивчибаре. 

 

17. УЛИЦА ЦРНИ ВРХ - чија траса почиње од улице 

Панчевачке и од кп 948/7, преко кп 999/2, све до кп 

379 КО Дивчибаре. 

 

18. УЛИЦА ОБРЕНОВАЧКА - чија траса почиње од 

улице Панчевачке и од кп 942, преко кп 948/1, 999/2 

КО Дивчибаре. 

 

19. УЛИЦА ТОМЕТИНСКА - чија траса почиње од 

улице Ваљевске и од кп 1027, преко кп 914,917,920/1 

и 921/1/3 све до кп 1032 КО Дивчибаре. 

 

20. УЛИЦА ВАЉЕВСКА - чија траса представља 

наставак трасе постојеће улице Ваљевске одређене 

одлуком Скупштине града Ваљева („Службени 

гласник града Ваљева“ бр. 2/12“), тако да се траса ове 

улице наставља од кп 343/1 и 342/2 дуж кп 1034/1 све 

до кп 60 и 61 КО Дивчибаре тј. до територије 

општине Мионица.  

 

21. УЛИЦА ЗМАЈЕВА - чија траса се простире од 

улице Ваљевске и од кп 1027, преко кп 

910/5,890/9,889/4  и  887/3 КО Дивчибаре. 

 

22.УЛИЦА БРАЈКОВАЧКА - чија траса се простире 

од улице Ваљевске и од кп 1033  преко кп 879/1 све 

до кп 879/2  КО Дивчибаре. 

 

23.УЛИЦА ЖУЈАНОВА - чија траса се простире од 

улице Белог нарциса, дуж кп 862, 861 , 851/1 све до кп 

865/7 КО Дивчибаре. 

 

24.УЛИЦА РАЖАНСКА - чија траса се простире од 

улице Белог нарциса, дуж кп 848/24, све до кп 848/16 

КО Дивчибаре. 

 

25. УЛИЦА ЈЕРЕМИЧКА - чија траса представља 

наставак трасе постојеће улице Јеремичка одређене 

одлуком Скупштине града Ваљева („Службени 

гласник града Ваљева“ бр. 5/18“), тако да се траса ове 

улице наставља од кп 794/6 и 741 преко кп 

797/5,740,803,517/24,516,807/1,814/3 све до кп 1022 

КО Дивчибаре тј. постојеће улице Бели нарцис.  

 

26.УЛИЦА КРУШИКОВА - чија траса креће од кп 

1026 , улице Јеремичка, преко кп 779,781/1 све до кп 

892 КО Дивчибаре. 

27.УЛИЦА БЕОГРАДСКА - чија траса креће од кп 

1026 , улице Јеремичка, преко кп 784/1,786/3  све до 

кп 790/8 КО Дивчибаре. 

 

28.УЛИЦА ЗОРКЕ МАНОЈЛОВИЋ - чија траса 

креће од кп 1026, улице Јеремичка, преко кп 

826/4,794/1, 796/1 све до кп 827/8 КО Дивчибаре. 

  

29. УЛИЦА СТЕВАНА ФИЛИПОВИЋА - чија 

траса креће од улице Гођевачке, од кп 467,540/2 дуж 

кп 1023 преко кп 474, 473/1, 476/3 све до кп 476/2 до 

улице Милентија Вујића КО Дивчибаре. 

 

30. УЛИЦА КРЧМАРСКА - чија траса креће од 

улице Мелентија Вујића, преко кп 454/1, 453/6, 293/1, 

295/2 све до кп 153/26 КО Дивчибаре. 

 

31. УЛИЦА 27. ДЕЦЕМБРА - чија траса креће од 

улице Мелентија Вујића, преко кп 466/4, 463/6, 463/1, 

462/1 и 463/8 КО Дивчибаре.  

 

32. УЛИЦА «28. ЈУЛА» - чија траса креће од улице 

Мелентија Вујића, преко кп 438/13,438/9 све до кп 

436/2 и 436/3  КО Дивчибаре.  

 

33. УЛИЦА ЦРНОГ БОРА - чија траса креће од 

улице 28. јула, преко кп 552/3,430/17,430/4 до 430/18  

КО Дивчибаре.  

 

34. УЛИЦА БРЕЗА - чија траса креће од улице 

Мелентија Вујића, преко кп 581/1,422/26,422/2,425/7 и 

497/2 све до 299/3  КО Дивчибаре.  

 

35. УЛИЦА ЉУТИ КРШ - чија траса креће од улице 

Ваљевске, дуж кп 407/2,408/38,414/25,300/5, и 300/9 

све до кп 300/10 КО Дивчибаре.  

 

36. УЛИЦА МИОНИЧКА - чија траса креће од 

улице Љути крш, дуж кп 408/34 све до кп 409/7 и 

408/16 Дивчибаре.  

 

37. УЛИЦА ДЕСАНКЕ МАКСИМОВИЋ - чија 

траса креће од улице Љути крш, преко 

408/40,414/35,409/10,409/11,401/16 све до кп 402/3 

Дивчибаре.  

 

38. УЛИЦА ВОЈВОДЕ МИШИЋА - чија траса 

креће од улице Љути крш, од кп 300/50 дуж кп 300/52 

и 412/2 све до кп 412/13 КО Дивчибаре.  

 

39. УЛИЦА ВОЈВОЂАНСКА -  чија траса креће од 

улице Љути крш, дуж кп 300/7 и 300/68  све до кп 

300/19 КО Дивчибаре.  

 

40. УЛИЦА СТРАЖАРСКА - чија траса која крећа 

од улице Ваљевске, дуж кп 402/3 све до кп 153/41 КО 

Дивчибаре.  

 

41. УЛИЦА ЂАЧКА - чија траса која креће од улице 

Ваљевске, дуж кп 386 све до кп 153/41 и 126/1 КО 

Дивчибаре. 

 



Страна 30 Службени гласник града Ваљева 26.  март    2019. године Број 5 

42. УЛИЦА МЕЛЕНТИЈА ВУЈИЋА - чија траса 

представља наставак постојеће улице Мелентија 

Вујића која је одређена одлуком Скупштине града 

Ваљева („Службени гласник града Ваљева“ бр. 5/18“ 

и 2/19) ,тако да се траса ове улице продужава дуж кп 

476/2 преко кп 480 дуж 393 све до кп 177/4 и 175/6 

КО Дивчибаре. 

 

43. УЛИЦА ПОРУЧНИКА САВИЧИЋА И 

РАДИЋА - чија траса почиње од улице Љубише 

Милошевића па преко кп 606, 631/2, 634/1, 644/1, 

654/12, 664, 973, 975, 663/2 све до кп 663/3 КО 

Дивчибаре 

 

У насељеном месту Дивчибаре, одређује се 

назив засеока и то : 

 

1. ЗАСЕЛАК ЛУЧИЋА ОГРАДА - који се 

налази на граници са насељеним местом Мрчић и 

обухвата објекте који се налазе на кп 241/1 КО 

Дивчибаре 

 

Члан 3. 

Начин и поступак обавештавања о овој 

Одлуци, означавање назива улица и засеока и 

обележавање кућним бројевима спровешће се у 

складу са Уредбом о адресном регистру и актима 

органа града Ваљева, донетим у складу са овом 

Уредбом. 

 

Члан 4. 

Називи улица и засеока из чл. 2. ове Одлуке 

одређени су сходно Елаборату уличног система за 

насељено место Дивчибаре, израђеног од стране 

Републичког геодетског завода од 29.06.2018. године 

који је усклађен новембра 2018. године.. 

 

Члан 5. 

 Министарство државне управе и локалне 

самоуправе Републике Србије доставило је акт о 

давању претходне сагласности за одређивање назива 

улица из члана 2. ове Одлуке бр. 015-05-00028/2019-

24 од  22.02.2019.године.  

 

Члан 6. 

 Овa Одлука ступа на снагу осмог дана од 

дана објављивања у "Службеном гласнику града 

Ваљева". 

 

Скупштина града Ваљева 

Број: 011-11/2019-04 

 

Председник 

Скупштине града Ваљева  

Милорад Илић,с.р. 

 

74. На основу члана 93. став 1. Закона о локалној 

самоуправи („Службени гласник Републике Србије“, 

број број 129/07, 83/14-др.закон, 101/2016 и 47/18), 

члана 181.став 1. Закона о државном премеру и 

катастру („Службени гласник РС“ бр. 

72/09,18/10,65/13,15/15-УС,96/15 и 47/17-аутентично 

тумачење) члана 9. Уредбе о адресном регистру 

(„Службени гласник РС“ бр. 63/17) члана 35. став 1. 

тачка 16) и члана 98. став 1. Статута града Ваљева 

(„Службени гласник града Ваљева“, број 1/17-

пречишћен текст) члана 4. став 1. и 5. Одлуке о 

одређивању назива деловима насељених места, 

улицама и трговима („Службени гласник општине 

Ваљево“, број 2/04-пречишћен текст) и члана 6. и 10. 

Одлуке о начину и поступку одређивања назива 

улица,тргова,градских четврти, заселака и других 

делова насељених места на територији града Ваљева 

(„Службени гласник града Ваљева“ бр. 18/18), 

Скупштина града Ваљева на седници одржаној 26. 

марта  2019. године, донела је 

 

ОДЛУКУ 

О ОДРЕЂИВАЊУ НАЗИВА УЛИЦА У 

НАСЕЉЕНОМ МЕСТУ ПОПУЧКЕ 

 

Члан 1. 
Овом Одлуком одређују се називи улица у 

насељеном месту Попучке, на територији града 

Ваљева. 

 

Члан 2. 

У насељеном месту Попучке, одређују се 

називи улица и то: 

 

1.УЛИЦА БЕОГРАДСКА – чија траса почиње од 

границе насељеног места Лукавац, између кп 1507/2 и 

кп 2790, простире се целом дужином кп 2749, кп 2750 

и кп 14181 и завршава на граници насељеног Ваљево, 

између кп 2765 и кп 14180, КО Попучке; део је 

државног пута IБ реда бр. 27 - државна граница са 

Босном и Херцеговином (гранични прелаз 

Трбушница) -Лозница-Осечина-Ваљево-Лајковац-

Ћелије-Лазаревац-Аранђеловац-Крчевац-Топола-

Рача-Свилајнац. 

2. УЛИЦА ДР БОЖИДАРА СИМИЋА – чија траса 

почиње од улице Београдске, између кп 1547/26 и кп 

1538/9, простире се целом дужином кп 2763 до 

предложене улице број 9. Улица завршава између кп 

2758/3 и кп 1403/3, КО Попучке. 

3. УЛИЦА РАБАСКА – чија траса почиње од улице 

Божидара Симића, између кп 1457/22 и кп 1479/4, 

простире се целом дужином кп 1478 и делом кп 

1457/9 и завршава између кп 1472/1 и кп 1457/6, КО 

Попучке. 

4. УЛИЦА МРЧЕВАЧКА – чија траса почиње од 

улице Рабаске, између кп 1457/8 и кп 1457/22, 

простире се целом дужином кп 1457/23 и завршава 

између кп 1457/2 и кп 1457/16, КО Попучке. 

5. УЛИЦА ЛИВАДСИ ПУТ – чија траса почиње од 

улице Београдске, између кп 1547/6 и кп 1547/17, 

простире се целом дужином кп 1547/9 и завршава 

између кп 1547/12 и кп 1547/7, КО Попучке.  



Страна 31  Службени гласник града Ваљева  26.  март    2019. године  Број  5 

  

6. УЛИЦА ЈАСЕНОВА – чија траса почиње од 

улице Београдске, између кп 1547/10 и кп 1548/2, 

простире се целом дужином кп 1547/25 и завршава 

између кп 1548/5 и кп 1546/1, КО Попучке.  

7. УЛИЦА БАГРЕМОВА – чија траса почиње од 

улице Београдске, између кп 1548/2 и кп 1440/8, 

простире се целом дужином кп 1440/13 и завршава 

између кп 1440/17и кп 1548/5, КО Попучке. 

8. УЛИЦА ПОВРТАРСКА - чија траса почиње од 

улице Београдске, између кп 1429/8 и кп 1428/5, 

простире се целом дужином кп 1428/2, кп 1448/4 и кп 

1448/6 и завршава између кп 1448/3и кп 1449/6, КО 

Попучке. 

9. УЛИЦА ДР РАДИВОЈА ГРБИЋА – чија траса 

почиње од улице Београдске, између кп 1837/1 и кп 

1835, простире се целом дужином кп 1836, кп 2758/2, 

делом кп 1385/5 и кп 2758/1. Улица завршава између 

кп 1346/5 и кп 1345/1, КО Попучке. 

10. УЛИЦА ХРАСТОВА – чија траса почиње од 

улице др Радивоја Грбића, између кп 1425/3 и кп 

1425/4, простире се целом дужином кп 1425/6 и 

завршава између кп 1425/5 и кп 1425/8, КО Попучке.  

11. УЛИЦА ТОПОЛСКА – чија траса почиње од 

предложене од улице др Радивоја Грбића, између кп 

1373/4 и кп 1375/2, простире се целом дужином кп 

1375/4 и завршава између кп 1375/3 и кп 1371/1, КО 

Попучке.  

12. УЛИЦА РАТАРСКА – чија траса почиње од 

предложене улице др Радивоја Грбића, између кп 

1375/4 и кп 1373/2, простире се делом кп 1372/3 и 

завршава између кп 1372/7 и кп 1371/5, КО Попучке. 

13. УЛИЦА КЕСТЕНОВА – чија траса почиње од 

улице др Радивоја Грбића, између кп 1379/1 и кп 

1378, простире се делом кп 1377, пролази кроз кп 

1362, кп 1363 и кп 2743. Улица завршава између кп 

1102 и кп 1103, КО Попучке. 

14. УЛИЦА ПОПА ЂОРЂА КОЛЏИЋА – чија 

траса почиње од улице Београдске, између кп 1840/2 

и кп 1840/5, простире се целом дужином кп 1840/11 и 

завршава између кп 1840/9 и кп 2742, КО Попучке. 

15. УЛИЦА ИВЕРАК – чија траса почиње од улице 

Београдске, између кп 1862 и кп 1863/1, простире се 

целом дужином кп 1865/13, кп 1867/6 и кп 1869/8 и 

завршава између кп 1869/7 и кп 1869/1, КО Попучке. 

16. УЛИЦА ЛОШИЊКА– чија траса почиње од 

улице Иверак, између кп 1861/25 и кп 1868/2, 

простире се целом дужином кп 1868/7 и завршава 

између кп 1868/5 и кп 1861/1, КО Попучке. 

17. УЛИЦА СОЛУНСКИХ РАТНИКА – чија траса 

почиње од улице Београдске, између кп 2211 и кп 

1887, простире се кп 2753, кп 2752 и кп. 2787, КО 

Попучке; представља заједничку улицу са насељеним 

местом Забрдица. 

18. УЛИЦА ЈОРГОВАНА – чија траса почиње од 

улице Солунских ратника, између кп 1883/5 и кп 

1883/2, простире се целом дужином кп 1883/12 и 

завршава између кп 1883/11 и кп 1883/4, КО Попучке.  

19. УЛИЦА ДЕДА ОБРЕНОВА – чија траса почиње 

од улице Солунских ратника између кп 2214/11 и кп 

2215/3, простире се делом кп 2214/13 и завршава 

између кп 2216/6 и кп 2213/2, КО Попучке.  

20. УЛИЦА ЉУБОВИЈСКА – чија траса почиње  од 

улице Солунских ратника, између кп 1882/1 и кп 

1882/3, простире се целом дужином кп 1882/8 и 

завршава између кп 1882/5 и кп 1882/7, КО Попучке.  

21. УЛИЦА ПОТОЧКА – чија траса почиње од 

улице Солунских ратника, између кп 2219/6 и кп 

2219/3, простире се целом дужином кп 2219/18 и 

завршава између кп 2217/2 и кп 2219/13, КО Попучке.  

22. УЛИЦА ЛОВАЧКА – чија траса почиње од 

улице Солунских ратника, између кп 2219/24 и кп 

2219/4, простире се делом кп 2220/1 и кп 2219/1 и 

завршава између кп 2219/22 и кп 2219/31, КО 

Попучке.  

23. УЛИЦА ПОЉИЦЕ – чија траса почиње од улице 

Ловачке, између кп 2219/8 и кп 2219/19, простире се 

делом кп 2220/1 и завршава између кп 2220/6 и кп 

2219/23, КО Попучке. 

24. УЛИЦА ШЕВАРИ – чија траса почиње од улице 

Солунских ратника, између кп 1880/4 и кп 1881/3, 

простире се целом дужином кп 1880/2 и кп 1878/9 до 

предложене улице број 25. Улица завршава између кп 

1878/1 и кп 1879/2, КО Попучке. 

25. УЛИЦА ДИВИЋА БРДО – чија траса почиње од 

улице Солунских ратника, између кп 1879/3 и кп 

1879/1, простире се делом кп 1060, кп 1870/1 и 

пролази кроз кп 1871 и завршава између кп 1856/2 и 

кп 1870/6, КО Попучке. 

26. УЛИЦА ДРАГОДОЛСКА - чија траса почиње од 

улице Дивића Брдо, између кп 1058/5 и кп 1058/16, 

простире се целом дужином кп 1058/3 и завршава 

између кп 1058/14 и кп 1058/15, КО Попучке.  

27. УЛИЦА ОРОВИЧКА – чија траса почиње од 

улице Дивића Брдо, између кп 1061/7 и кп 1064/6, 

простире се делом кп 1064/1 и завршава између кп 

1062 и кп 1063, КО Попучке.  

28. УЛИЦА КРЧЕВИНСКА – чија траса почиње од 

улице Дивића Брдо, између кп 1065/2 и кп 1871, 

простире се целом дужином кп 1065/7 и пролази кроз 

кп 1066/2. Улица завршава између кп 1066/2 и кп 

1853/1, КО Попучке. 



Страна 32 Службени гласник града Ваљева 26.  март    2019. године Број 5 

29. УЛИЦА ПРЕДУЗЕТНИЧКА - чија траса почиње 

од улице Београдске, између кп 2187/13 и кп 2182/14, 

простире се целом дужином кп 2182/15 и завршава 

између кп 2185/2 и кп 2182/12, КО Попучке.  

30. УЛИЦА ЈОВИШЕ ЧУБРОВИЋА - почиње од 

улице Београдске, између кп 2182/5 и кп 2182/3, 

простире се целом дужином кп 2182/12 и завршава 

између кп 2182/9 и кп 2182/7, КО Попучке.  

31. УЛИЦА НЕПЧИНСКА – чија траса почиње од 

улице Београдске, између кп 2178/9 и границе 

насељеног места Горић, простире се делом кп 2765 и 

целом дужином кп 2766 и завршава између границе 

насељеног места Горић и кп 2242, КО Попучке; 

представља заједничку улицу са насељеним местом 

Горић. 

32. УЛИЦА ЈАКОВА РАДОСАВЉЕВИЋА – чија 

траса почиње од улице Непчинске, између кп 2271/5 и 

кп 2179/10, простире се делом кп 2765 до предложене 

улице број 17. Улица завршава између кп 2753 и кп 

2251, КО Попучке. 

33. УЛИЦА ПОДБРДСКА – чија траса почиње од 

улице Јакова Радосављевића, између кп 2271/15 и кп 

2271/7, простире се целом дужином кп 2271/14 и 

завршава између кп 2271/17 и кп 2271/10, КО 

Попучке.  

34. УЛИЦА МОЛЕРСКА – чија траса почиње од 

улице Јакова Радосављевића, између кп 2271/20 и кп 

2271/18, простире се целом дужином кп 2271/19 и 

завршава између кп 2271/32 и кп 2271/25, КО 

Попучке. 

35. УЛИЦА ДЕДА ЛАКИНА – чија траса почиње од 

улице Јакова Радосављевића, између кп 2270/10 и кп 

2270/1, простире се целом дужином кп 2270/11 и 

завршава између кп 2270/3 и кп 2270/1, КО Попучке.  

36. УЛИЦА ЗАРОЖАНСКА – чија траса почиње од 

улице Јакова Радосављевића, између кп 2269/4 и кп 

2268/4, простире се целом дужином кп 2269/8 и делом 

кп 2264/1. Улица завршава између кп 2264/9 и кп 

2264/8, КО Попучке. 

37. УЛИЦА СТРУГАНИЧКА – чија траса почиње 

од улице Зарожанске, између кп 2265/2 и кп 2265/3, 

простире се делом кп 2265/12 и завршава између кп 

2265/11 и кп 2265/1, КО Попучке. 

38. УЛИЦА МИЛИЧИНСКА – чија траса почиње од 

улице Непчинске, између кп 2272/1 и кп 2272/34, 

простире се целом дужином кп 2272/35 и завршава 

између кп 2272/26 и кп 2264/7, КО Попучке.  

39. УЛИЦА ВОЋАРСКА – чија траса почиње од 

улице Непчинске, између кп 2272/17 и кп 2272/7, 

простире се целом дужином кп 2272/20 и завршава 

између кп 2272/19 и кп 2272/22, КО Попучке.  

40. УЛИЦА ПРОСЛОПСКА – чија траса почиње од 

улице Непчинске, између кп 2272/6 и кп 2272/7, 

простире се делом кп 2272/18 и завршава између кп 

2272/43 и кп 2272/13, КО Попучке. 

41. УЛИЦА МИХАИЛА ЈАКОВЉЕВИЋА – чија 

траса почиње од улице Солунских ратника, између кп 

950/2 и кп 2231/3, простире се целом дужином кп 

2756 и завршава на граници насељеног места 

Јасеница, између насељеног места Горић и кп 974/2, 

КО Попучке. 

42. УЛИЦА МИРОСЛАВА МИЛАНОВИЋА 

ЛЕВАКА – чија траса почиње од улице Солунских 

ратника, између кп 811/4 и кп 875/1, простире се 

целом дужином кп 821 и завршава на граници 

насељеног места Забрдица, између кп 822 и кп 801/1, 

КО Попучке. 

43. УЛИЦА КРИВОШИЈСКА – чија траса почиње 

од улице Солунских ратника између кп 1026 и кп 

911/3, простире се делом кп 2761 и завршава између 

кп 980/2 и кп 889/3, КО Попучке.  

44. УЛИЦА КРЕМЕНИЧКА – чија траса почиње од 

улице Кривошијске, између кп 988/4 и кп 1026, 

простире се делом кп 998 и завршава између кп 997 и 

кп 1000, КО Попучке. 

45. УЛИЦА ЦРКВЕНАЧКА – чија траса почиње од 

улице Солунских ратника, између кп 881/5 и кп 915, 

простире се делом кп 888 и кп 452 и завршава између 

кп 460 и кп 438, КО Попучке. 

46. УЛИЦА ДАНКОВИЧКА – чија траса почиње од 

улице Солунских ратника, између кп 415 и кп 785, 

простире се делом кп 766 и завршава између кп 776/2 

и кп 405, КО Попучке. 

47. УЛИЦА СПАСОВДАНСКА – чија траса почиње 

од улице Солунских ратника, између кп 1069/1 и кп 

1051/1, простире се делом кп 2755/1 и завршава на 

раскрсници предложених улица број 9 и 50, између кп 

1346/5 и кп 1187, КО Попучке. 

48. УЛИЦА ЖИВОЈИНА РАНКОВИЋА – чија 

траса почиње од улице Спасовданске, између кп 1006 

и кп 1041/3, простире се целом дужином кп 1011 и 

завршава између кп 1010/1 и кп 1019/2, КО Попучке. 

49. УЛИЦА РАБАЏИЈСКА – чија траса почиње од 

улице Спасовданске, између кп 1003 и кп 1123, 

простире се делом кп 2761, кп 1136 и кп 1145 и 

завршава између кп 1139 и кп 1143, КО Попучке. 

50.УЛИЦА УЧИТЕЉА МИЛАНА 

РАНИСАВЉЕВИЋА – чија траса почиње на 

раскрсници улица др Радивоја Грбића и Брђанијске, 

између кп 1279/2 и кп 1345/1, простире се делом кп 

2755/1, кп 1281/7, кп 2755/4, кп 1335/2 и кп 2755/2. 

Улица завршава на граници насељеног места Лукавац, 

између кп 720/7 и кп 1300/2, КО Попучке. 



Страна 33  Службени гласник града Ваљева  26.  март    2019. године  Број  5 

  

51. УЛИЦА БРЂАНИЈСКА – чија траса почиње на 

раскрсници улица Спасовданске и улице учитеља 

Милана Ранисављевића, између кп 1187 и кп 1279/2, 

простире се целом кп 2757, даље се простире делом 

кп 1209 до међе са кп. 791/2, КО Попучке. 

52. УЛИЦА ШКОЛСКА – чија траса почиње од 

улице Брђанијске, између кп 1187 и кп 1188, простире 

се делом кп 2760 и завршава између кп 535 и кп 486, 

КО Попучке 

53. УЛИЦА УЧИТЕЉА МИЛОРАДА ГРБИЋА – 

чија траса почиње од улице Брђанијске, између кп 

1242/1 и кп 2757, простире се делом кп 604 и 

завршава између кп 644 и кп 570/1, КО Попучке. 

54. УЛИЦА ВЛАДАНА МАТИЋА – чија траса 

почиње од улице Брђанијске, између кп 587/2 и кп 

229, простире се делом кп 2759 и завршава између кп 

130 и кп 242, КО Попучке. 

55. УЛИЦА ЈАРУЖАНСКА – чија траса почиње од 

улице Владана Матића, између кп 605 и кп 602, 

простире се делом кп 631/2 и завршава између кп 

664/2 и кп 625/3, КО Попучке. 

56. УЛИЦА СВЕШТЕНИКА МИЛОША 

ТЕРЗИЋА – чија траса почиње од улице Београдске, 

на кп 2790, простире се целом дужином кп 1576 и 

завршава између кп 1568 и кп 1686/3, КО Попучке. 

57. УЛИЦА ДОЊИ ПОТЕС – чија траса почиње од 

улице свештеника Милоша Терзића, између кп 2790 и 

кп 1549/1, простире се целом дужином кп 2794 и 

пролази кроз кп 1553/2, кп 1553/4, кп 1555/1 и кп 

1555/3. Улица завршава између кп 1555/3 и кп 1555/4, 

КО Попучке. 

58. УЛИЦА БОГОЉУБА НИЋИФОРОВИЋА УЧЕ 

– чија траса почиње од  улице свештеника Милоша 

Терзића , између кп 2790 и кп 1578/1, простире се 

целом дужином кп 2298 и делом кп 1619. Улица 

завршава између кп 1603 и кп 1604/1, КО Попучке. 

59. УЛИЦА ЗАБРАНСКА – чија траса почиње од 

улице Богољуба Нићифоровића уче, између кп 1613/4 

и кп 1613/1, простире се целом дужином кп 1613/8 и 

завршава између кп 1613/1 и кп 1613/7, КО Попучке.  

60. УЛИЦА ШУМСКА – чија траса почиње од улице 

свештеника Милоша Терзића, између кп 1578/2 и кп 

1585, простире се целом дужином кп 1579/7 и 

завршава између кп 1581/5 и кп 1583, КО Попучке.  

61. УЛИЦА ЗЕЛЕНИ ГАЈ – чија траса почиње од 

улице свештеника Милоша Терзића, између кп 1589/6 

и кп 1590/2, простире се целом дужином кп 1589/7 и 

завршава између кп 1593 и кп 1589/1, КО Попучке.  

62. УЛИЦА ПАЉЕВИНЕ – чија траса почиње од 

улице свештеника Милоша Терзића, између кп 1591/1 

и кп 1679/1, простире се делом кп 1595 и завршава 

између кп 1599 и кп 1681, КО Попучке. 

63. УЛИЦА КОЛУБАРСКИ ПУТ – чија траса 

почиње од улице Београдске, на кп 2791/3, простире 

се делом кп 2764, кп 1650 и целом дужином кп 1667. 

Улица завршава између кп 1668 и кп 1666/2, КО 

Попучке. 

64. УЛИЦА ДР СЛОБОДАНА НИЋИФОРОВИЋА 

– чија траса почиње од улице Колубарски пут, између 

кп 1971 и кп 1979, простире се делом кп 1972 и 

завршава између кп 1973 и кп 1968/2, КО Попучке. 

65. УЛИЦА ВОДЕНИЧКА – чија траса почиње од 

улице Колубарски пут, између кп 1998/1 и кп 1651, 

простире се делом кп 2764 и завршава између кп 

2740/2 и кп 2031/2, КО Попучке. 

66. УЛИЦА ЈАНКА ЗАЗИЋА – чија траса почиње од 

улице Колубарски пут, између кп 1958 и кп 2791/3, 

простире се целом дужином кп 2795/2, кп 2795/3 и 

делом кп 2795/1 и завршава између кп 2109/3 и кп 

2791/3, КО Попучке. 

67. УЛИЦА ЧУБРОВИЋА ПУТ – чија траса почиње 

од улице Јанка Зазића, између кп 1913/3 и кп 1954/1, 

простире се целом дужином кп 1943 и завршава 

између кп 1949/2 и кп 1942/4, КО Попучке. 

68. УЛИЦА ПАШЊАКА – чија траса почиње од 

улице Јанка Зазића, између кп 1906/9 и кп 1908, 

простире се делом кп 1906/2 и завршава између кп 

1906/11 и кп 1936, КО Попучке. 

69. УЛИЦА ВЕЉЕ ЈЕРЕМИЋА – чија траса почиње 

од улице Јанка Зазића, између кп 1899/2 и кп 2106/1, 

простире се делом кп 2764 и завршава између кп 2037 

и кп 2032/1, КО Попучке. 

70. УЛИЦА ПОДВОЖЊАЧКА – чија траса почиње 

на раскрсници  улица Јанка Зазића и Милана 

Јаковљевића Јарета, између кп 2109/3 и кп 2110/2, 

простире целом дужином кп 2109/11 и завршава 

између кп 2109/7 и кп 2110/2, КО Попучке. 

71. УЛИЦА МИЛАНА ЈАКОВЉЕВИЋА ЈАРЕТА 

– чија траса почиње од  улице Јанка Зазића, између кп 

2791/3 и кп 2110/2, простире целом дужином кп 14001 

и кп 14182 и завршава између кп 14102 и кп 14180, 

КО Ваљево. 

72. УЛИЦА ЗАНАТЛИЈСКА – чија траса почиње од 

улице Милана Јаковљевића Јарета, између кп 14027 и 

кп 14021/1, простире целом дужином кп 14026/2 и 

делом кп 14025/2 и завршава између кп 14024/2 и кп 

14021/5, КО Ваљево. 

73. УЛИЦА ДОЊИ ЛУГ – чија траса почиње од 

улице Милана Јаковљевића Јарета, између кп 14028 и 

кп 14046, простире целом дужином кп 14044 и кп 



Страна 34 Службени гласник града Ваљева 26.  март    2019. године Број 5 

14041 и завршава између кп 14040/2 и кп 14063/1, КО 

Ваљево. 

74. УЛИЦА КАНАЛСКА - чија траса почиње од 

улице Милана Јаковљевића Јарета, између кп 14058 и 

кп 14060, простире целом дужином кп 14059 и 

завршава између кп 14053 и кп 14061, КО Ваљево. 

75. УЛИЦА ГРМОВА - чија траса почиње од улице 

Михаила Јаковљевића, између границе насељеног 

места Јасеница и кп 974/2, простире се делом кп 2781 

и завршава на граници насељеног места Јасеница и кп 

969/1, КО Попучке; представља заједничку улицу са 

насељеним местом Јасеница. 

Члан 3. 
Начин и поступак обавештавања о овој 

Одлуци, означавање назива улица и обележавање 

кућним бројевима спровешће се у складу са Уредбом 

о адресном регистру и актима органа града Ваљева, 

донетим у складу са овом Уредбом. 

 

Члан 4. 
Називи улица из чл. 2. ове Одлуке одређени 

су сходно Елаборату уличног система за насељено 

место Попучке, израђеног од стране Републичког 

геодетског завода од 21.06.2018. године. 

 

Члан 5. 
 Министарство државне управе и локалне 

самоуправе Републике Србије доставило је акт о 

давању претходне сагласности за одређивање назива 

улица из члана 2. ове Одлуке бр. 015-05-00029/2019-

24 од 22.02.2019.године.  

 

Члан 6. 
 Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од 

дана објављивања у "Службеном гласнику града 

Ваљева". 

 

Скупштина града Ваљева 

Број: 011-10/2019-04 

 

Председник 

Скупштине града Ваљева 

Милорад Илић,с.р. 

 

75. На основу члана 93. став 1. Закона о локалној 

самоуправи („Службени гласник Републике Србије“, 

број број 129/07, 83/14-др.закон, 101/2016 и 47/18), 

члана 181.став 1. Закона о државном премеру и 

катастру („Службени гласник РС“ бр. 72/09, 18/10, 

65/13, 15/15-УС, 96/15 и 47/17-аутентично тумачење) 

члана 9. Уредбе о адресном регистру („Службени 

гласник РС“ бр. 63/17) члана 35. став 1. тачка 16) и 

члана 98. став 1. Статута града Ваљева („Службени 

гласник града Ваљева“, број 1/17-пречишћен текст) 

члана 4. став 1. и 5. Одлуке о одређивању назива 

деловима насељених места, улицама и трговима 

(„Службени гласник општине Ваљево“, број 2/04-

пречишћен текст) и члана 6. и 10. Одлуке о начину и 

поступку одређивања назива улица,тргова,градских 

четврти, заселака и других делова насељених места на 

територији града Ваљева („Службени гласник града 

Ваљева“ бр. 18/18), Скупштина града Ваљева на 

седници одржаној 26. марта 2019. године, донела је 

 

ОДЛУКУ 

О ОДРЕЂИВАЊУ НАЗИВА УЛИЦА У 

НАСЕЉЕНОМ МЕСТУ БУЈАЧИЋ 

 

Члан 1. 
Овом Одлуком одређују се називи улица у 

насељеном месту Бујачић, на територији града 

Ваљева. 

Члан 2. 

У насељеном месту Бујачић, одређују се 

називи улица и то: 

 

1. УЛИЦА ЖАБАРСКА - чија траса се простире 

од границе са насељеним местом Ваљево град од 

кп 213/3 дуж кп 213/1, 542, 415, 544, 545 и 538 све 

до кп 458/12 и 522 КО Бујачић; представља 

заједничку улицу са насељеним местом Дегурић.  

2. УЛИЦА ВИНОГРАДАРСКА - чија траса се 

простире од улице Бујачанска врела и од кп 425 и 

345/2 дуж кп 535 све до пута на кп 538 КО 

Бујачић. 

3. УЛИЦА ОСТЕЊАК - чија траса почиње од 

улице Бујачаска врела и од кп 345/1 и 324 дуж кп 

537 све до улице Виноградарске и кп 535 КО 

Бујачић. 

4. УЛИЦА БУЈАЧАНСКА ВРЕЛА - чија траса се 

простире од границе са насељеним местом 

Петница од кп 301, дуж кп 540, 533 и 537 све до 

кп 535 и улице Виноградарске. 

5. УЛИЦА БРЂАНСКА - чија траса се простире од 

улице бр. 2 и од кп 535 преко кп 441/2, 441/1, 

440/2, 439/3 и 439/2 све до кп 438/1 , КО Бујачић.  

6. Престаје назив дела постојеће улице Илије 

Гарашанина на потезу од кп 535, између кп 

226//34 и 226/12 дуж кп 226/12, преко кп 223/4, 

223/6 и 224/1 све до границе са насељеним 

местом Ваљево тј. до Земунске улице у том 

насељу, и одређује се назив ''улица Миломира 

Станишића'' и одређује се назив: 

УЛИЦА МИЛОМИРА СТАНИШИЋА – чија 

траса се простире од кп 535, између кп 226//34 и 

226/12 дуж кп 226/12, преко кп 223/4, 223/6 и 

224/1 све до границе са насељеним местом 

Ваљево тј. до Земунске улице у том насељу.  

 

7. УЛИЦА КРАЉА МИЛУТИНА – чија траса 

почиње од постојеће улице Горњачке и простире 

се целом к.п. 227/4 к.о. Бујачић. 

Члан 3. 
Начин и поступак обавештавања о овој 

Одлуци, означавање назива улица и обележавање 

кућним бројевима спровешће се у складу са Уредбом 



Страна 35  Службени гласник града Ваљева  26.  март    2019. године  Број  5 

  

о адресном регистру и актима органа града Ваљева, 

донетим у складу са овом Уредбом. 

 

Члан 4. 
Називи улица из чл. 2. ове Одлуке одређени 

су сходно Елаборату уличног система за насељено 

место Бујачић, израђеног од стране Републичког 

геодетског завода од 22.06.2018. године. 

Члан 5. 
 Министарство државне управе и локалне 

самоуправе Републике Србије доставило је акт о 

давању претходне сагласности за одређивање назива 

улица из члана 2. ове Одлуке бр. 015-05-00043/2019-

24 од  26.02.2019.године.  

 

Члан 6. 
 Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од 

дана објављивања у "Службеном гласнику града 

Ваљева". 

 

Скупштина града Ваљева 

Број: 011-24/2019-04 

 

Председник 

Скупштине града Ваљева  

Милорад Илић,с.р. 

 

76. На основу члана 93. став 1. Закона о локалној 

самоуправи („Службени гласник Републике Србије“, 

број број 129/07, 83/14-др.закон, 101/2016 и 47/18), 

члана 181.став 1. Закона о државном премеру и 

катастру („Службени гласник РС“ бр. 72/09, 18/10, 

65/13, 15/15-УС, 96/15 и 47/17-аутентично тумачење) 

члана 9. Уредбе о адресном регистру („Службени 

гласник РС“ бр. 63/17) члана 35. став 1. тачка 16) и 

члана 98. став 1. Статута града Ваљева („Службени 

гласник града Ваљева“, број 1/17-пречишћен текст) 

члана 4. став 1. и 5. Одлуке о одређивању назива 

деловима насељених места, улицама и трговима 

(„Службени гласник општине Ваљево“, број 2/04-

пречишћен текст) и члана 6. и 10. Одлуке о начину и 

поступку одређивања назива улица,тргова,градских 

четврти, заселака и других делова насељених места на 

територији града Ваљева („Службени гласник града 

Ваљева“ бр. 18/18), Скупштина града Ваљева на 

седници одржаној  26. марта 2019. године, донела је 

 

ОДЛУКУ 

О ОДРЕЂИВАЊУ НАЗИВА УЛИЦА У 

НАСЕЉЕНОМ МЕСТУ ЈАСЕНИЦА 

 

Члан 1. 
Овом Одлуком одређују се називи улица у 

насељеном месту Јасеница, на територији града 

Ваљева. 

 

Члан 2. 

У насељеном месту Јасеница, одређују се 

називи улица и то: 

 

1. УЛИЦА НИКОЛЕ ТЕСЛЕ - чија траса се 

простире између границе насељеног места 

Горић и кп 406/1, простире се делом кп 2781 

и завршава на граници насељеног места 

Горић и кп 565/2, КО Јасеница; представља 

заједничку улицу са насељеним местом 

Горић. 

2. УЛИЦА МИЛЕНЕ ДРАВИЋ - чија траса 

почиње од улице Николе Тесле, између кп 

405/6 и кп 406/1, простире се целом дужином 

кп 605 и делом кп 603 и завршава између кп 

237/2 и кп 240/1, КО Јасеница. 

3. УЛИЦА МИКИЈА ЈЕВРЕМОВИЋА - чија 

траса почиње од улице Николе Тесле, између 

кп 591/2 и кп 589/1, простире се целом 

дужином кп 604 и завршава између кп 359/17 

и кп 333/4, КО Јасеница. 

4. УЛИЦА ПЕРАЈИЧКА – чија траса почиње 

од улице Николе Тесле, између кп 588/4 и кп 

586/12, простире се целом дужином кп 585/5, 

кп 589/6, делом кп 586/2, и завршава између 

кп 586/9 и кп 586/11, КО Јасеница. 

5. УЛИЦА ДОЊОГРАБОВАЧКА - чија траса 

почиње од улице Николе Тесле, између 

границе насељеног места Ваљево и кп 565/2, 

простире се целом дужином кп 616 и 

завршава на граници насељеног места Горња 

Грабовица и кп 540/1, КО Јасеница; 

представља наставак улице Доњограбовачке. 

6. УЛИЦА ЈАСЕНИЧКИ ВЕНАЦ - почиње од 

улице Доњограбовачке, између кп 561/1 и кп 

608/2, простире се целом дужином кп 561/3, 

кп 608/1 и делом кп 601, простире се делом 

кп 601, кп 598 и целом дужином кп 468. 

Улица завршава између кп 158/3 и кп 466/2, 

КО Јасеница. 

7. УЛИЦА МАРИНКА МАЏГАЉА – чија 

траса почиње од  улице Јасенички Венац, 

између кп 541/3 и кп 539/10, простире се 

делом кп 538/1 и завршава између кп 323/5 и 

кп 538/1, КО Јасеница. 

8. УЛИЦА ДОБРИЦЕ ЋОСИЋА – чија траса 

почиње од улице Јасенички Венац, између кп 

323/3 и кп 539/3, простире се целом дужином 

кп 323/4 и завршава између кп 539/8 и кп 

323/9, КО Јасеница. 

9. УЛИЦА КЊИЖЕВНИКА ВОЈИНА 

МАРКОВИЋА – чија траса почиње од  улице 

Јасенички Венац, између кп 319/1 и кп 327, 

простире се целом дужином кп 600 и кп 599 до 

предложене улице број 11. Улица завршава 

између кп 293 и кп 303/2, КО Јасеница. 

10. УЛИЦА ПАВЛА ВУЈИСИЋА – почиње од 

улице Јасенички венац и простире се целом 

дужином кп 606 до улице сликара Стојана 



Страна 36 Службени гласник града Ваљева 26.  март    2019. године Број 5 

Пајића. Улица завршава између кп 485 и кп 

486, КО Јасеница. 

11. УЛИЦА СЛИКАРА СТОЈАНА ПАЈИЋА – 

почиње на раскрсници улице Виноградске и 

Улице Грмова, простире се делом кп 601, кп 

594, кп 598 и целом дужином кп 607. Улица 

завршава на граници насељеног места Горња 

Грабовица, између кп 430/1 и кп 487/1, КО 

Јасеница. 

12. УЛИЦА МЛАКВАНСКА – чија траса почиње 

од улице сликара Стојана Пајића, између кп 55 

и кп 48/2, простире се целом дужином кп 593 и 

завршава на граници насељеног места 

Забрдица, између кп 7/2 и кп 16/1, КО 

Јасеница. 

13. УЛИЦА ЉУБОМИРА НЕНАДОВИЋА - чија 

траса почиње од улице сликара Стојана Пајића, 

између кп 47/2 и кп 76/1, простире се целом 

дужином кп 595 и кп 596 и завршава на 

граници насељеног места Забрдица, између кп 

31/3 и кп 79/1, КО Јасеница. 

14. УЛИЦА НЕБОЈШЕ ГЛОГОВЦА – чија траса 

почиње од границе насељеног места Забрдица, 

између кп 115 и кп 117, простире се целом 

дужином кп 116 и делом кп 597/2 и завршава 

између кп 132/3 и кп 91, КО Јасеница. 

15. УЛИЦА ВИНОГРАДСКА – чија траса 

почиње од раскрснице улице сликара Стојана 

Пајића и улице Грмова, између кп 250 и кп 201, 

простире се делом кп 598 до предложене улице 

број 11. Улица завршава између кп 477/2 и кп 

292/1, КО Јасеница. 

16. УЛИЦА ДРАГАНА НИКОЛИЋА – чија 

траса почиње од улице Милене Дравић, између 

кп 380 и кп 382, простире се делом кп 603 до 

предложене улице број 11. Улица завршава 

између кп 604 и кп 359/1, КО Јасеница. 

17. УЛИЦА НИКОЛЕ СИМИЋА – чија траса 

почиње од улице Драгана Николића, између кп 

359/4 и кп 370/2, простире се делом кп 602 и 

завршава између кп 267/2 и кп 257, КО 

Јасеница. 

18. УЛИЦА ДЕСАНКЕ МАКСИМОВИЋ – чија 

траса почиње од улице Николе Симића, на кп 

256/1, пролази кроз кп 254, кп 246/1, кп 248, кп 

241/2, кп 241/3 и завршава на кп 243/1, КО 

Јасеница. 

19. УЛИЦА ГРМОВА - почиње од улице Николе 

Тесле, између границе насељеног места 

Попучке и кп 408/2, простире се делом кп 616, 

кп 381 и целом дужином кп 420 и кп 615. 

Улица завршава на раскрсници улица сликара 

Стојана Пајића и улице Виноградске, између 

кп 610 и кп 240/1, КО Јасеница; представља 

једним делом заједничку са насељеним местом 

Попучке. 

Члан 3. 
Начин и поступак обавештавања о овој 

Одлуци, означавање назива улица и обележавање 

кућним бројевима спровешће се у складу са Уредбом 

о адресном регистру и актима органа града Ваљева, 

донетим у складу са овом Уредбом. 

 

Члан 4. 
Називи улица из чл. 2. ове Одлуке одређени 

су сходно Елаборату уличног система за насељено 

место Јасеница, израђеног од стране Републичког 

геодетског завода од 22.06.2018. године. 

 

Члан 5. 
 Министарство државне управе и локалне 

самоуправе Републике Србије доставило је акт о 

давању претходне сагласности за одређивање назива 

улица из члана 2. ове Одлуке бр. 015-05-00041/2019-

24 од  26.02.2019.године.  

 

Члан 6. 
 Овa Одлука ступа на снагу осмог дана од 

дана објављивања у "Службеном гласнику града 

Ваљева". 

 

Скупштина града Ваљева 

Број: 011-21/2019-04 

 

Председник 

Скупштине града ВаљевА 

Милорад Илић,С.Р. 

 

77. На основу члана 93. став 1. Закона о локалној 

самоуправи („Службени гласник Републике Србије“, 

број број 129/07, 83/14-др.закон, 101/2016 и 47/18), 

члана 181.став 1. Закона о државном премеру и 

катастру („Службени гласник РС“ бр. 72/09, 18/10, 

65/13, 15/15-УС, 96/15 и 47/17-аутентично тумачење) 

члана 9. Уредбе о адресном регистру („Службени 

гласник РС“ бр. 63/17) члана 35. став 1. тачка 16) и 

члана 98. став 1. Статута града Ваљева („Службени 

гласник града Ваљева“, број 1/17-пречишћен текст) 

члана 4. став 1. и 5. Одлуке о одређивању назива 

деловима насељених места, улицама и трговима 

(„Службени гласник општине Ваљево“, број 2/04-

пречишћен текст) и члана 6. и 10. Одлуке о начину и 

поступку одређивања назива улица,тргова,градских 

четврти, заселака и других делова насељених места на 

територији града Ваљева („Службени гласник града 

Ваљева“ бр. 18/18), Скупштина града Ваљева на 

седници одржаној  26. марта  2019. године, донела је 

 

 

ОДЛУКУ 

О ОДРЕЂИВАЊУ НАЗИВА УЛИЦА У 

НАСЕЉЕНОМ МЕСТУ КЛИНЦИ 

 

 

 



Страна 37  Службени гласник града Ваљева  26.  март    2019. године  Број  5 

  

Члан 1. 
Овом Одлуком одређују се називи улица у 

насељеном месту Клинци, на територији града 

Ваљева. 

 

Члан 2. 

У насељеном месту Клинци, одређују се 

називи улица и то: 

 

1. УЛИЦА СОЛУНСКИХ РАТНИКА – чија 

траса се простире на к.п. 642/1 к.о. Клинци, 

од границе насељеног места Петница до 

границе насељеног места Пауне. Представља 

део регионалног пута IIa реда број 176 

Ваљево-Брежђе. 

2. УЛИЦА ОМЛАДИНСКА – чија траса се 

простире од границе са насељеним местом 

Белошевац и од кп 7/4 и 95/2 дуж кп 643 до 

улице Солунских ратника, односно до к.п. 

642/1. 

3. УЛИЦА ЛИПНИЧКА – чија траса се 

простире дуж границе са насељеним местом 

Пауне од кп 106 дуж кп 652, преко кп 369/2, 

370/4 КО Клинци и кп 797/1 КО Пауне све до 

кп 379, КО Клинци.; представља заједничку 

улицу са насељеним местом Пауне. 

4. УЛИЦА ЛАЗАРЕВА – чија траса се 

простире од улице Клиначке и од кп 646 дуж 

кп 647 све до кп 231/3 и 232/1 КО Клинци тј. 

до границе са насељеним местом Петница. 

5. УЛИЦА КЛИНАЧКА – чија траса се 

простире од улице Песника Сретена 

Кушаковића и од кп 645, дуж кп 646 и 650 КО 

Клинци тј. до границе са насељеним местом 

Петница. 

6. УЛИЦА ПЕСНИКА СРЕТЕНА 

КУШАКОВИЋА – чија траса се простире од 

улице Светогорске и од кп 644, дуж кп 645 

све до кп 601 и 602/2 КО Клинци тј. до 

границе са насељеним местом Жабари. 

7. УЛИЦА СВЕТОГОРСКА – чија траса се 

простире од улице Омладинске и од кп 642/1 

дуж кп 644 све до кп 627/2 и 640/2 КО 

Клинци тј. до границе са насељеним местом 

Жабари. 

8. УЛИЦА РОГЉЕВАЧКА – чија траса се 

простире од улице Лазареве и од кп 646, дуж 

кп 476 све до кп 467, КО Клинци. 

9. УЛИЦА ПАЛАНАЧКА – чија траса се 

простире од улице Омладинске и од кп 642/1 

дуж кп 314 све до кп 312 и 301 КО Клинци 

Члан 3. 
Начин и поступак обавештавања о овој 

Одлуци, означавање назива улица и обележавање 

кућним бројевима спровешће се у складу са Уредбом 

о адресном регистру и актима органа града Ваљева, 

донетим у складу са овом Уредбом. 

 

Члан 4. 
Називи улица из чл. 2. ове Одлуке одређени 

су сходно Елаборату уличног система за насељено 

место Клинци, израђеног од стране Републичког 

геодетског завода  од 22.06.2018. године. 

 

Члан 5. 
 Министарство државне управе и локалне 

самоуправе Републике Србије доставило је акт о 

давању претходне сагласности за одређивање назива 

улица из члана 2. ове Одлуке бр. 015-05-00042/2019-

24 од  26.02.2019.године.  

 

Члан 6. 
 Овa Одлукa ступа на снагу осмог дана од 

дана објављивања у "Службеном гласнику града 

Ваљева". 

 

Скупштина града Ваљева 

Број: 011-23/2019-04 

 

Председник 

Скупштине града Ваљева 

Милорад Илић,с.р. 

 

78. На основу члана 93. став 1. Закона о локалној 

самоуправи („Службени гласник Републике Србије“, 

број број 129/07, 83/14-др.закон, 101/2016 и 47/18), 

члана 181.став 1. Закона о државном премеру и 

катастру („Службени гласник РС“ бр. 72/09, 18/10, 

65/13, 15/15-УС, 96/15 и 47/17-аутентично тумачење) 

члана 9. Уредбе о адресном регистру („Службени 

гласник РС“ бр. 63/17) члана 35. став 1. тачка 16) и 

члана 98. став 1. Статута града Ваљева („Службени 

гласник града Ваљева“, број 1/17-пречишћен текст) 

члана 4. став 1. и 5. Одлуке о одређивању назива 

деловима насељених места, улицама и трговима 

(„Службени гласник општине Ваљево“, број 2/04-

пречишћен текст) и члана 6. и 10. Одлуке о начину и 

поступку одређивања назива улица,тргова,градских 

четврти, заселака и других делова насељених места на 

територији града Ваљева („Службени гласник града 

Ваљева“ бр. 18/18), Скупштина града Ваљева на 

седници одржаној  26. марта  2019. године, донела је 

 

ОДЛУКУ 

О ОДРЕЂИВАЊУ НАЗИВА УЛИЦА И ЗАСЕОКА 

У НАСЕЉЕНОМ МЕСТУ ПЕТНИЦА 

 

Члан 1. 
Овом Одлуком одређују се називи улица и 

засеока у насељеном месту Петница, на територији 

града Ваљева. 

 

Члан 2. 

У насељеном месту Петница, одређују се 

називи улица и то: 

 



Страна 38 Службени гласник града Ваљева 26.  март    2019. године Број 5 

1. УЛИЦА РАЈКОВАЧКА – чија траса представља 

наставак постојеће улице Рајковачке и простире 

се од границе са насељеним местом Ваљево и то 

од кп 53/8 и 55/3 даље дуж кп 446, кп 453 и 

границом са насељеним местом Белошевац све до 

кп 187/1, КО Петница; представља заједничку 

улицу са насељеним местом Белошевац. 

2. УЛИЦА СУВОБОРСКА - чија траса представља 

наставак постојеће улице Сувоборске и простире 

се дуж границе са насељеним местом Белошевац 

и то од кп 2/7 дуж кп 451 све до кп 16/2, КО 

Петница; представља заједничку улицу са 

насељеним местом Ваљево и насељеним местом 

Белошевац. 

3. УЛИЦА КОСТЕ АБРАШЕВИЋА - се простире 

од улице Сувоборске и кп 451 дуж кп 9/2 и 8/2 све 

до кп 728 и 8/33, КО Петница. 

4. УЛИЦА КАМАРИНЕ - се простире од улице 

Љубомира Павловића и од кп 452 дуж кп 12/30 и 

12/29 све до кп 12/2 и 12/24, КО Петница. 

5. УЛИЦА ЉУБОМИРА ПАВЛОВИЋА – чија 

траса се простире од улице Сувоборске и од кп 

451 дуж границе са насељеним местом Белошевац 

и кп 452 све до кп 446, КО Петница, и улице 

Рајковачке; представља заједничку улицу са 

насељеним местом Белошевац. 

6. УЛИЦА КОШЉАНСКА – чија траса се 

простире од улице Рајковачке и од кп 446, дуж кп 

60/16 и 62/9 све до кп 62/11, КО Петница. 

7. УЛИЦА УЛИЦА ЉУБЕ ПОПОВИЋА – чија 

траса се простире од улице Рајковачке и од кп 446, 

дуж кп 60/11 све до кп 62/5 и 61/3, КО Петница. 

8. УЛИЦА МИЛОВАНА ГЛИШИЋА - чија траса 

се простире од  улице пилота Миленка Павловића 

и од кп 207 дуж кп 97/3 и 61/2 све до кп 62/3 и 

62/10, КО Петница. 

9. УЛИЦА МИЛЕНЕ ДРАВИЋ – чија траса се 

простире од  улице Рајковачке и од кп 446 дуж кп 

97/1, 100, 103 и 103/10 све до кп 108/9 и 111/1, КО 

Петница. 

10. УЛИЦА ВИДАНОВА ВОДА – чија траса се 

простире од улице Милене Дравић и од кп 100 

дуж кп 161/12 и 161/17, све до кп 161/16 и 161/3, 

КО Петница. 

11. УЛИЦА ЛИПОВАЧКА - чија траса се простире 

од улице Милене Дравић и од кп 100 дуж кп 

158/14, све до кп 158/13 и 158/1, КО Петница. 

12. УЛИЦА МАНАСТИРСКА - чија траса се 

простире од улице Рајковачке и од кп 453 дуж кп 

447, 449 и 448 све до кп 275/2 и 458, КО Петница. 

13. УЛИЦА ЉУБОМИРА КОВАЧЕВИЋА - чија 

траса се простире од улице Манастирске и од кп 

447 дуж кп 183/4 и 183/20 све до кп 183/16 и 

183/11, КО Петница. 

14. УЛИЦА ЉУБЕ ТАДИЋА - чија траса се се 

простире од  улице Љубомира Ковачевића и од кп 

183/20 дуж кп 151/3 све до кп 151/23 и 151/5, КО 

Петница.  

15. УЛИЦА НАДЕЖДЕ ПЕТРОВИЋ – чија траса се 

простире од улице Манастирске и од кп 447 дуж 

кп 145/2, 149/20, 149/11 и 149/8 све до кп 149/6, 

КО Петница. 

16. УЛИЦА ПОЦИБРАВА – чија траса се простире 

од улице пилота Миленка Павловића и од кп 207 

дуж кп 224, 450/1, 236 и 449 све до кп 334 и 416/1, 

КО Петница, тј. до улице Мачине. 

17. УЛИЦА МАЧИНЕ – чија траса се простире од 

границе са насељеним местом Клинци и од кп 411 

и 423, дуж кп 422 и 449 све до кп 351 и 359, КО 

Петница, и границе са насељеним местом Бујачић. 

18. УЛИЦА ЈЕЗЕРСКА – чија траса се простире од 

улице пилота Миленка Павловића и од кп 207 дуж 

кп 454, преко кп 235/1, 235/2, 303/2 све до кп 236, 

КО Петница, и улице Поцибрава. 

19. УЛИЦА ПИЛОТА МИЛЕНКА ПАВЛОВИЋА – 

чија траса се простире од насељеног места Бујачић 

и од кп 94 и 233/3 дуж кп 207 све до кп 442, КО 

Петница, и улице Манастирске. 

Одређује се назив засеока у насељеном месту 

Петница и то: 

 

1. ЗАСЕЛАК ЗЕЛЕНИ ГАЈ – који обухвата 

објекте који се налазе на кп 287/4, 287/2, 

287/3 и 285/2 КО Петница. 

Члан 3. 
Начин и поступак обавештавања о овој 

Одлуци, означавање назива улица и засеока и 

обележавање кућним бројевима спровешће се у 

складу са Уредбом о адресном регистру и актима 

органа града Ваљева, донетим у складу са овом 

Уредбом. 

 

Члан 4. 
Називи улица и засеока из чл. 2. ове Одлуке 

одређени су сходно Елаборату уличног система за 

насељено место Петница, израђеног од стране 

Републичког геодетског завода од 24.06.2018. године. 

 

Члан 5. 
 Министарство државне управе и локалне 

самоуправе Републике Србије доставило је акт о 

давању претходне сагласности за одређивање назива 

улица и засеока из члана 2. ове Одлуке бр. 015-05-

00039/2019-24 од 26.02.2019.године.  

 



Страна 39  Службени гласник града Ваљева  26.  март    2019. године  Број  5 

  

Члан 6. 
 Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од 

дана објављивања у "Службеном гласнику града 

Ваљева". 

 

Скупштина града Ваљева 

Број: 011-22/2019-04 

 

Председник 

Скупштине града Ваљева 

Милорад Илић,с.р. 

 

79. На основу члана 93. став 1. Закона о локалној 

самоуправи („Службени гласник Републике Србије“, 

број број 129/07, 83/14-др.закон, 101/2016 и 47/18), 

члана 181.став 1. Закона о државном премеру и 

катастру („Службени гласник РС“ бр. 

72/09,18/10,65/13,15/15-УС,96/15 и 47/17-аутентично 

тумачење) члана 9. Уредбе о адресном регистру 

(„Службени гласник РС“ бр. 63/17) члана 35. став 1. 

тачка 16) и члана 98. став 1. Статута града Ваљева 

(„Службени гласник града Ваљева“, број 1/17-

пречишћен текст) члана 4. став 1. и 5. Одлуке о 

одређивању назива деловима насељених места, 

улицама и трговима („Службени гласник општине 

Ваљево“, број 2/04-пречишћен текст) и члана 6. и 10. 

Одлуке о начину и поступку одређивања назива 

улица, тргова, градских четврти, заселака и других 

делова насељених места на територији града Ваљева 

(„Службени гласник града Ваљева“ бр. 18/18), 

Скупштина града Ваљева на седници одржаној 26. 

марта  2019. године, донела је 

 

ОДЛУКУ 

О ОДРЕЂИВАЊУ НАЗИВА УЛИЦА И ЗАСЕOКА 

У НАСЕЉЕНОМ МЕСТУ СЕДЛАРИ 

 

Члан 1. 
Овом Одлуком одређују се називи улица и 

засеока у насељеном месту Седлари, на територији 

града Ваљева. 

 

Члан 2. 

У насељеном месту Седлари, одређују се 

називи улица и то: 

 

1. УЛИЦА СВЕТОМИРА ЂУКИЋА - чија траса 

почиње између границе насељеног места Ваљево 

и кп 163, простире се делом кп 166 и целом 

дужином кп 278, кп 563, кп 17 (КО Стрмна 

Глава) и кп 760. Улица завршава на граници 

насељеног места Јовања, између кп 761 и кп 759, 

КО Седлари;  представља  део државног пута IIА 

реда бр. 170. 

2. УЛИЦА ИЛИЈЕ БИРЧАНИНА - чија траса 

почиње од улице Светомира Ђукића, између кп 

282/8 и кп 282/2, пролази између кп 282/10 и кп 

282/11 и завршава између кп 282/12 и кп 282/10, 

КО Седлари. 

3. УЛИЦА МАЛИНАРСКА - чија траса почиње 

од улице Светомира Ђукића, између кп 283/6 и 

кп 283/11, простире се целом дужином кп 

283/12и завршава између кп 283/1 и кп 283/7, КО 

Седлари. 

4. УЛИЦА ЈАБЛАНСКА - чија траса почиње од 

улице Светомира Ђукића, између кп 284/15 и кп 

284/14, простире се делом кп 284/28 и целом 

дужином кп 284/1 и завршава између кп 284/22 и 

кп 284/21, КО Седлари. 

5. УЛИЦА ШУМАРСКА - чија траса почиње од 

улице Светомира Ђукића, између кп 556/7 и кп 

558/2, простире се целом дужином кп 557, делом 

кп 530, кп 548, кп 297/1 и пролази кроз кп 930, 

кп 549/1 и кп 549/2. Улица завршава између 

границе насељеног места Ваљево и кп 297/3, КО 

Седлари. 

6. УЛИЦА МЕДВЕДНИЧКА - чија траса почиње 

од улице Шумарске, између кп 557 и кп 558/15, 

простире се делом кп 558/12, кп 559 и пролази 

кроз кп 930, кп 528/2, кп 526 и кп 522. Улица 

завршва на кп 499, КО Седлари. 

7. УЛИЦА СВЕТЕ ПЕТКЕ - чија траса почиње од  

улице Шумарске, између кп 537/1 и кп 553, 

простире се делом кп 530 и завршава између кп 

534 и кп 526, КО Седлари. 

8. УЛИЦА ПУТНИЧКА - чија траса почиње од  

улице Светомира Ђукића, између кп 160 и кп 

165, простире се целом дужином кп 163, кп 119, 

кп 130/16 и пролази између кп 129/1 и кп 130/4. 

Улица завршава између кп 130/6 и кп 130/7, КО 

Седлари. 

9. УЛИЦА ЈУСТИНА ПОПОВИЋА - чија траса 

почиње на раскрсници улице Путничке и улице 

Бобијске, између кп 130/7 и кп 160, простире се 

целом дужином кп 171 до предложене улице број 

12. Улица завршава између кп 168/1 и кп 182/1, 

КО Седлари. 

10. УЛИЦА БОБИЈСКА - чија траса почиње на 

раскрсници улице Путничке и улице Јустина 

Поповића, између кп 130/6 и кп 131/2, простире 

се делом кп 128 и завршава између кп 130/1  и кп 

122/1, КО Седлари. 

11. УЛИЦА МИХАИЛА МАЏАРЕВИЋА - чија 

траса  почиње од улице Бобијске, између кп 

127/3 и кп 131/1, простире се делом кп 127/1 и 

завршава између кп 127/4  и кп 127/9, КО 

Седлари. 

12. УЛИЦА БОЖИЋНА - чија траса почиње од  

улице Бобијске, између кп 219/1 и кп 162/4, 

простире се делом кп 185/1 и завршава између кп 

199/1  и кп 183/5, КО Седлари. 

13. УЛИЦА РИБАРСКА - чија траса почиње од  

улице Божићне, између кп 162/16 и кп 162/12, 



Страна 40 Службени гласник града Ваљева 26.  март    2019. године Број 5 

простире се делом кп 162/20 и завршава између 

кп 162/19  и кп 162/8, КО Седлари. 

14.  УЛИЦА ПАСТИРСКА - чија траса почиње од 

улице Божићне, на кп 167/7, пролази кроз кп 

167/6 и завршава између кп 167/9 и кп 167/5, КО 

Седлари. 

15. УЛИЦА ПИВАРСКА - чија траса почиње од 

улице Божићне, између кп 167/12 и кп 167/19, 

простире се целом дужином кп 167/20 и делом 

кп 167/18 и завршава између кп 167/25 и кп 

167/15, КО Седлари. 

16. УЛИЦА СЛИКАРА БОГДАНА БАКИЋА - 

чија траса почиње почиње од  улице Божићне, на 

кп 217/2, пролази кроз кп 216/4, кп 215/3 и кп 

215/2. Улица завршава на кп 203/1, КО Седлари. 

17. УЛИЦА ИЗВОРСКА - чија траса почиње од 

улице Божићне, између кп 182/2 и кп 183/3, 

простире се делом кп 182/6 и пролази кроз кп 

181, кп 172, кп 173/1, кп 177 и кп 868/1. Улица 

завршава на кп 868/2, КО Седлари. 

18. УЛИЦА ЂУРЂЕВДАНСКА - чија траса 

почиње од улице Светомира Ђукића, између кп 

277/20 и кп 228/5, простире се делом кп 1931 и 

завршава између кп 271/2 и кп241/1, КО 

Седлари. 

19. УЛИЦА ЋЕЛИЈСКА - чија траса почиње од 

улице Ђурђевданске, између кп 230/4 и кп 222/3, 

простире се делом кп 229 и завршава између кп 

233 и кп 211, КО Седлари. 

20. УЛИЦА ОСТРОШКА - чија траса почиње од  

улице Светомира Ђукића, између кп 276/4 и кп 

276/1, простире се делом кп 276/3 и завршава 

између кп 276/17 и кп 276/23, КО Седлари. 

21. УЛИЦА РОСУЉСКА - чија траса почиње од 

улице Светомира Ђукића, између кп 274/12 и кп 

274/2, простире се целом дужином кп 274/16 и 

завршава између кп 274/11 и кп 274/15, КО 

Седлари. 

22. УЛИЦА КРАЉА МИЛУТИНА - чија траса 

почиње од  улице Светомира Ђукића, између кп 

273 и кп 274/4, простире се целом дужином кп 

272/8 и завршава између кп 272/6 и кп 272/9, КО 

Седлари. 

23. УЛИЦА ДЕТЕЛИНСКА - чија траса почиње од 

улице Светомира Ђукића, између кп 264/2 и кп 

271/1, простире се делом кп 271/21 и завршава 

између кп 271/9 и кп 271/6, КО Седлари. 

24. УЛИЦА ЛОВАЧКА - чија траса  почиње од 

улице Светомира Ђукића, између кп 267/3 и кп 

267/14, простире се делом кп 267/2 и целом 

дужином кп 267/1 и завршава између кп 267/12 и 

кп 267/2, КО Седлари. 

25. УЛИЦА МАЈДАНСКА - чија траса почиње од  

улице Светомира Ђукића, између кп 825/1 и кп 

825/3, простире се делом кп 825/1 и завршава 

између кп 825/9 и кп 825/6, КО Седлари. 

26. УЛИЦА ТЕШЊАРСКА - чија траса почиње од 

улице Светомира Ђукића, између кп 785/1 и кп 

780/4, простире се делом кп 783 и завршава 

између  

27. УЛИЦА МИХОЉСКА - чија траса почиње од 

улице Ивана Пуцеља, између кп 315 и кп 314/1, 

простире се делом кп 933 и завршава између кп 

630 и кп 450, КО Седлари. 

28. УЛИЦА ВИДОВДАНСКА - чија траса почиње 

од улице Михољске, између кп 638/5 и кп 630, 

простире се делом кп 633, пролази кроз кп 620/4, 

кп 619/5, кп 619/6, кп 590/1, кп 590/2, кп 591/2 и 

кп 592. Улица завршава на кп 595/2, КО Седлари. 

29. УЛИЦА ОРАХОВАЧКА - чија траса почиње на 

раскрсници улице Платана и  улице Светог Саве, 

између кп 99 и кп 37, простире се делом кп 932/1 

и пролази кроз кп 932/4, кп 70/4, кп 70/1 и кп 

70/5. Улица завршава на граници насељеног 

места Ваљево, на кп 68, КО Седлари. 

30. УЛИЦА ПЛАТАНА - чија траса почиње на 

раскрсници улице Ораховачке и улице Светог 

Саве, између кп 430 и кп 429/3, простире се 

делом кп 420 и завршава између кп 472 и кп 418, 

КО Седлари. 

31. УЛИЦА ПОТОЧКА - чија траса почиње од  

улице Платана, између кп 440/2 и кп 467, 

простире се целом дужином кп 457 и завршава 

између кп 458 и кп 454, КО Седлари. 

32. УЛИЦА СВЕТОГ САВЕ - чија траса почиње на 

раскрсници улице Ораховачке и улице Платана, 

између кп 430 и кп 36/2, простире се делом кп 

932/1 и кп 938 и завршава између границе 

насељеног места Седлари и кп 1650, КО 

Златарић; представља заједничку улицу са 

насељеним местом Јовања. 

33. УЛИЦА СТРАХИЊИЋА БАНА - чија траса 

почиње од улице Светог Саве, између кп 437/1 и 

кп 695, простире се делом кп 438 и завршава 

између кп 439/1 и кп 433/2, КО Седлари. 

34. УЛИЦА ЦАРА ДУШАНА - чија траса почиње 

од улице Попарски Пут, између кп 148/6 и кп 

147/1 и завршава између кп 148/4 и кп 147/1, КО 

Седлари. 

35. УЛИЦА ШЉИВАРСКА - чија траса почиње од 

улице Попарски Пут, између кп 146/2 и кп 147/2, 

простире се делом кп 148/3 и завршава између кп 

148/3 и кп 146/3, КО Седлари. 



Страна 41  Службени гласник града Ваљева  26.  март    2019. године  Број  5 

  

36. УЛИЦА ТОПОЛСКА - чија траса почиње од 

Попарског пута између кп 149/5 и кп 152/1, 

простире се целом дужином кп 150 и делом кп 

149/10 и завршава између кп 149/4 и кп 149/9, 

КО Седлари. 

37. УЛИЦА СЕДЛАРСКА - чија траса  почиње од 

Попарског пута, на кп 13217/1 (КО Ваљево), 

простире се делом кп 158/12 и пролази кроз кп 

158/14 и кп 886/1. Улица завршава између кп 

886/1 и кп 886/8, КО Седлари. 

У насељеном месту Седлари одређује се назив 

засеока и то : 

1. ЗАСЕЛАК БАГРЕМОВО СОКАЧЕ - који 

обухвата кп 835/7, кп 254/2, кп 257/1, кп 842/1, 

кп 843/1, кп 845/1 и кп 904, КО Седлари. 

 

Члан 3. 
Начин и поступак обавештавања о овој 

Одлуци, означавање назива улица и засеока и 

обележавање кућним бројевима спровешће се у 

складу са Уредбом о адресном регистру и актима 

органа града Ваљева, донетим у складу са овом 

Уредбом. 

 

Члан 4. 
Називи улица и засеока из чл. 2. ове Одлуке 

одређени су сходно Елаборату уличног система за 

насељено место Седлари, израђеног од стране 

Републичког геодетског завода од 12.07.2018. године. 

 

Члан 5. 
 Министарство државне управе и локалне 

самоуправе Републике Србије доставило је акт о 

давању претходне сагласности за одређивање назива 

улица из члана 2. ове Одлуке бр. 015-05-00040/2019-

24 од 26.02.2019.године.  

 

Члан 6. 
 Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од 

дана објављивања у "Службеном гласнику града 

Ваљева". 

 

Скупштина града Ваљева 

Број: 011-19/2019-04 

 

Председник 

Скупштине града Ваљева 

Милорад Илић,с.р. 

 

80. На основу члана 20.став.1 тачка 39 Закона о 

локалној самоуправи („Службени гласник РС", 

бр. 129/2007, 83/2014 – други закон, 101/2016 - други 

закон и 47/2018) и члана 35.став 1.тачка 6 Статута 

града Ваљева (“Службени гласник града Ваљева” бр. 

1/2017-пречишћен текст), Скупштина града Ваљева 

на седници одржаној на дан  26. марта 2019.године 

донела је 

 

ОДЛУКУ О ИЗМЕНИ ОДЛУКЕ О 

ПОВЕРАВАЊУ ПОСЛОВА УПРАВЉАЊА И 

ОДРЖАВАЊА СЕОСКИХ ВОДОВОДА„КУКАЉ“ 

И „ПРСКАВАЦ“ ЈКП“ВОДОВОД-ВАЉЕВО“ 

 

Члан 1. 

У Одлуци о поверавању послова управљања и 

одржавања сеоских водовода „Кукаљ“ и Прскавац“ 

ЈКП “Водовод-Ваљево“ (“Службени гласник града 

Ваљева” бр.26/08, 12/09, 13/10, 17/12 и 18/16) у члану 

2. речи “десет година“ замењују се речима“ двадесет 

година“. 

 

Члан 2. 

Ову одлуку објавити у “Службеном гласнику града 

Ваљева”. 

 

Скупштина града Ваљева 

Број 011-4/19-02 

 

Председник 

Скупштине града Ваљева 

Милорад Илић,с.р. 

 

81.На основу члана 20. став 1. тачка 1), члану 32. став 

1. тачка 4) и члану 66. став 3. Закона о локалној 

самоуправи (“Службени гласник РС", бр. 129/2007, 

 83/2014 – други закон, 101/2016 - други закон 

и 47/2018 ), члану 17. став 1. тачка 1) и члану 35. став 

1. тачка 4 Статута града Ваљева (»Службени гласник 

града Ваљева« бр. 1/2017-пречишћен текст), 

Скупштина града Ваљева на седници одржаној 26. 

марта  2019. године донела је 

 

ЛОКАЛНИ АКЦИОНИ ПЛАН ЗАПОШЉАВАЊА 

ГРАДА ВАЉЕВА ЗА 2019. ГОДИНУ 

 

Члан 1. 

Доноси се Локални акциони план запошљавања града 

Ваљева за 2019. годину. 

 

Члан 2. 

Локални акциони план запошљавања града Ваљева за 

2019. годину објавити у “Службеном гласнику града 

Ваљева”. 

 

Скупштина града Ваљева 

Број: 101-15/19-02 

 

Председник 

Скупштине града Ваљева 

Милорад Илић,с.р. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)

